～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

下記のとおり、食や健康に関する住民アンケートを実施します。

目 的  平成 30 年度の次期健康増進計画・食育推進計画策定にあたり、町民の

「食や健康」についての実態把握や課題の明確化を行うため。また、

それにより住民の健康増進に寄与するため。

対 象  平成 30 年 2 月 1 日現在、箕輪町在住の 20 歳以上 80 歳までの男女

計 1,000 人を無作為抽出

方 法  郵送

期 間  平成 30 年 2 月 16 日（金）発送 3 月 2 日（金）回答期限

 内 容  食育、食生活、健康に関すること

箕輪町役場健康推進課 プレスリリース

平成 30年 2月 19 日 発信

健康推進課 健康づくり支援係
（課長）柴宮まゆみ （担当）三井 珠子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１３８
ＦＡＸ：０２６５－７９－６６９９
Ｅ‐mail:kenko@town.minowa.lg.jp

「食育や食生活・健康に関する住民アンケート」

                を実施します

箕輪町